
Zarządzenie Nr I/567/2004 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
 

z dnia 19 października 2004 roku 
 
 

w sprawie powołania komisji do negocjacji z „MITEX” S.A. w Kielcach – kosztu 
realizacji zadania dodatkowego p.n. „Budowa komory krioterapii wraz z niezbędną 

infrastrukturą towarzyszącą w krytej pływalni „Rawszczyzna” 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządza się,  
co następuje: 
 
 

§ 1.  Powołuję komisję do negocjacji z „MITEX” S.A. w Kielcach – kosztu 
realizacji zadania dodatkowego p.n. „Budowa komory krioterapii wraz z niezbędną 
infrastrukturą towarzyszącą w krytej pływalni  „Rawszczyzna” - zwaną dalej komisją. 
 

§ 2.  W skład komisji wchodzą następujące osoby:  
 
1 Jarosław Wilczyński - Przewodniczący Komisji  
2 Dariusz Staruch  - członek komisji  
3 Zuzanna Turczyńska - członek komisji 
4 Dorota Uba  - członek komisji 
5 Włodzimierz Piotrowski - członek komisji 
 
 

§ 3.  1. W związku ze złożoną ofertą, zadaniem komisji jest przeprowadzenie 
negocjacji z Wykonawcą Krytej Pływalni w Ostrowcu Św. – „MITEX” S.A. 25-558 Kielce 
ul. Zagnańska 65 w zakresie kosztu realizacji zadania dodatkowego p.n. „Budowa komory 
krioterapii wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą w krytej pływalni  
„Rawszczyzna”, w oparciu o opracowaną dokumentację projektową oraz kosztorys 
inwestorski. 

2. Z negocjacji komisja sporządza  protokół zawierający wszelkie uzgodnienia, 
wynegocjowany koszt oraz termin realizacji zadania.  
 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Prezydent Miasta 
            Ostrowca Świętokrzyskiego  
 

mgr Jan Szostak  
 
 


